oubert Félix e
Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÀO N°  ,2D5 5,  g
DE.JkO3,..1"93 P°Re.
VOTOS CONTRA

. MESA DA 	3.Q  Qk  I  () 3

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bailia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 5492023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de infraestrutura, MD. Francisco
Alves, solicitando a melhoria da iluminação Pública na Rua das Palmeiras na
Chesf por trás da Radio Bahia Nordeste.

Considere-se que a iluminação é essencial para os moradores transitarem com
segurança no período noturno.

Considere-se que o requerimento é proveniente de pedidos dos moradores da
localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 29 de março de 2023.

rás-ro.:o
ttEC.E.DgESO PS01%41,22

EM 	i
• de 202/.

ntstrativa
Sco•-• r. r

OVADO (At KASESSÃO NL2,123_13—_

?. :.,12.204. 123 PO:ulmaziagajaL

cos
':s DA C.M..iPA._..),C,LO_Lt_k

PR'r.Sibi:NYC

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0552 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de infraestrutura, MD. Francisco,
solicitar a construção de uma (01) Quadra Poliesportiva no Colégio Casa da
Criança 5, localizada no BNH.

Considere-se que o requerimento é proveniente de pedidos de professores,
alunos e toda a direção do Colégio acima citado.

Sala das Sessões, em 29 de março de 2023.

l

'oubert Félix etts
Vereador -

TESTO O RECESNENTO PROT.N'Sk.
EM 	 2022_

Soc.T.rrIO t Is ratiVO

oubert Félix
- Vereador -

4PROVADO (AlKASESSÃO  	avg8

rijS2SILe_Port  ti 5,A;krn tr"2

rOS ÇO,S91À 	—

F. 	 19-3

PRESiDE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 5552023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de infraestrutura, MD. Francisco,
solicitando o RECAPEAMENTO E PINTURA DEMARCARRIA PARA
AUXILIAR NA CAMINHADA DO CALÇADÃO LOCALIZADO NA AVENIDA
APOLÔNIO SALES.

O pedido se faz necessário em virtude da situação que a pavimentação no
calçadão se encontra.

Considere-se também que o recapeamento asfáltico promoverá a população e
aos usuários da via, boas condições para a pratica de atividades físicas e
mobilidade ao local, beneficiando.

Sala das Sessões, em 29 de março de 2023.

REUEh;tliè;:ir.) PROT.  te,a9_
de 20

EM  391 0 3

tive
"tec ,3,:r1 Ar 	stra

PRESIDENf E

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  c2092
:.rsj,0/011aPOR   waminedt.

vil% CONTRA

f,..E.SA DA C.M.IPA. 	CQ 	/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 558 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal

em exercício, juntamente com o Secretário de Agricultura, MC Jandirson

Campos Torres, solicitando a limpeza e a recuperação da barragem do

Povoado Lagoa Grande (Lagoa do Junco), próximo ao Xingozinho Município

de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 29 de março de 2023

j-
oubert Félix 4t1

Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N°232 \

4 ES
EM. I 	O 	de 2021

ttvla

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004